
Pagina 1 di 3 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

N.    41 / 2018    DEL  14/03/2018 
 

 

 

 

 

Proponente:       Direttore Sanitario 

 

Rif. Proposta:  

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATA ai sensi D.lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

Amministratore Unico 

 

___________________ 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 

 

 

 

 

 

   

OGGETTO:  PROROGA CONTRATTO CON SOCIETA’ FATER S.P.A. 

PER LA FORNITURA DI AUSILI PER INCONTINENZA- PERIODO 

APRILE 2018-GIUGNO 2018. IMPORTO € 25.500,00. CIG ZBA22BC3F3 

 

 



Pagina 2 di 3 

DELIBERAZIONE   N.  41  / 2018     DEL   14/03/2018 

 
 

OGGETTO: PROROGA CONTRATTO CON SOCIETA’ FATER S.P.A. PER LA 

FORNITURA DI AUSILI PER INCONTINENZA - PERIODO APRILE 2018-

GIUGNO 2018. IMPORTO € 25.500,00. CIG ZBA22BC3F3 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.A.A.P.A. s.p.a. 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 
 

 

- Visto l’art. 9 bis del D.lgs 502/92 e s.m.i; 

 

- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 

- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 

- Visto il D.lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione 

pubblica” ; 

 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012) ; 

 

- Richiamata la Deliberazione dell’Amministratore Unico di S.A.A.P.A. s.p.a. n. 10 del 

08.02.2017 con la quale veniva aggiudicata una gara per la fornitura di ausili per 

incontinenza della durata annuale alla ditta Fater s.p.a. con sede in Pescara; 

 

- Dato atto che pur essendo un contratto annuale, l’importo di aggiudicazione è stato esaurito; 

 

- Rilevato che entro il mese di giugno SCR Piemonte (Centrale di Committenza Regionale) 

attiverà una Convenzione per la fornitura degli ausili per incontinenza ad uso ospedaliero a 

cui l’Ospedale aderirà; 

 

- A tal fine si ritiene necessario prorogare la fornitura degli ausili per incontinenza con la 

ditta Fater s.p.a. alle medesime condizioni del Contratto in essere, nelle more 

dell’attivazione da parte di SCR Piemonte della nuova Convenzione; 

 

- Di dare atto che la proroga è riferita ai mesi di aprile, maggio e giugno 2018 per un importo 

presunto di € 8.500 al mese per un totale di € 25.500,00 oltre iva; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza; 

 

 

 

 

 

 



Pagina 3 di 3 

DELIBERA  
 

- Per le motivazioni espresse in premessa che qui si richiamano, di prorogare il Contratto in 

essere con la ditta Fater s.p.a. con sede in via Volta n. 10 Pescara, per la fornitura di ausili 

per incontinenza riferita ai mesi di aprile-giugno 2018; 

 

- Che la proroga si intende alle medesime condizioni economico contrattuali di quella 

attualmente in corso e per un importo presunto di € 8.500 al mese per un totale di € 

25.500,00 oltre iva; 

 

- Di provvedere all’attivazione, prevista per giugno 2018, della Convenzione con SCR 

Piemonte per la fornitura di cui trattasi;  

 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 

piena attuazione alla presente Deliberazione; 

 

 

 

Esprimono parere favorevole all'atto sia sotto il profilo sanitario che amministrativo e contabile.   

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                               IL DIRETTORE  SANITARIO 

 Dott.  Aldo CORGIAT LOIA                                                    Dott.sa Teresa BASSANI 

 

…………………………………..    …………………………….. 

  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott.sa Gabriella GIANOGLIO 

 

………………………………. 

 

 


